2014 年２月 24 日

各  位

                会 社 名  株式会社ケーヒン

                     代 表 者 取締役社長 田 内 常 夫

                                    コード番号  7251 東 証第一部

                                           問 合 せ 先  執行役員総務部長  新 道 清 一

                            T  E  L  03-3345-3411

英国での電子制御製品生産停止に向けた協議開始のお知らせ

当社の連結子会社「ケーヒンヨーロッパ・リミテッド」（以下、ＫＵＫ）は、電子制御製品（ＥＣＵ）

の生産停止に関して、ＫＵＫ従業員と協議を開始いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．生産停止の理由

 これまでＫＵＫは、生産性の向上に取り組みながら、英国において四輪車および二輪車用電子制御製品

（ＥＣＵ）の現地生産を行ってまいりました。しかしながら、ＫＵＫでの生産品目が大幅に減少すること

が見込まれる状況のなか、様々な検討を重ねた結果、今後の生産活動の維持は困難との判断に至りました。

この判断をうけ、このたびＫＵＫの生産活動を停止することを同社従業員と協議開始いたしました。
 なお、生産活動停止後につきましては、ケーヒングループのグローバルネットワークを活用して、これ

まで通りお客様へ製品を供給してまいります。

２．今後の予定

同社従業員との協議の結果に基づき順次手続きを進め、2014 年９月に生産を停止する予定です。

３． 業績に与える影響
業績に与える影響は軽微と見込んでおります。

＜ＫＵＫ概要＞

会 社 名 ケーヒンヨーロッパ・リミテッド

所 在 地 英国・グラスゴー

社 長 Raymond Watson（ﾚｲﾓﾝﾄﾞ ﾜﾄｿﾝ）

資 本 金 1,085 千ポンド

出 資 比 率 当社 100％

生 産 品 目 四輪車および二輪車用電子制御製品（ＥＣＵ）

従 業 員 数 約 60 名

以上

Press Information